СОВЕТ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

29.04.2019                                                                                                                           № 85
с. Ягодное

О внесение изменений в решение № 76а от 01.02.2019 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета  Ягодного сельского поселения на 2019 год»

 С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

	1. Внести в план правотворческой деятельности Совета Ягодного сельского поселения на 2019 год, утвержденный решением Совета Ягодного сельского поселения от 01.02.2019 № 76а, следующие изменения:
	1) таблицу приложения дополнить строками 13, 14, 15, 16, 17, 18 согласно приложению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru)
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                   Г.И. Баранов

3

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                  к решению Совета Ягодного сельского
                                                                                                                                                                                                  поселения от 29.04.2019 № 85

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13
	Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	14
	Об утверждении порядка оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности  Ягодного  сельского поселения  Асиновского района Томской области
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	15
	Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	16
	Об утверждении порядка и условия предоставления в аренду (в том числе льгот для  субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	17
	Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации
муниципального имущества Ягодного сельского поселения
Асиновского района Томской области
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам

	18
	Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества Ягодного  сельского поселения Асиновского района Томской области
	Май
	Июнь
	ведущий специалист по экономике и финансам